
A B C
HSV Dodávky 162 565,85 0,00 17 508,72

Montáž 262 846,24 0,00 18 000,00
PSV Dodávky 148 290,24 0,00 0,00

Montáž 153 324,18 0,00
"M" Dodávky 18 274,59 0,00

Montáž 17 571,91 0,00
0,00

112 562,95
875 435,96 0,00 35 508,72

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00 910 944,68

910 944,68 191 298,38 1 102 243,06

Poznámka:

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:

Základ 12%

Kulturní památka

Lokalita:

DN celkem

IČO/DIČ:

Začátek výstavby:

Práce přesčas

Zpracoval:

stavby RP Teplice s.r.o.

Druh stavby:

Konec výstavby:

IČO/DIČ:

Ostatní materiál

Projektant:

Objednatel:

31.12.2024

Rozpočtové náklady v Kč
JKSO:

MŠ Fráni Šrámky oprav trhlin CP

Územní vlivy

119

Zařízení staveniště

Datum:

22028382/CZ22028382

31.12.2024

IČO/DIČ:

DPH 12%

Položek:

ZRN celkem

Zhotovitel:

Náklady na umístění stavby (NUS)

Základ 21%

Doplňkové nákladyZákladní rozpočtové náklady

Ostatní

Objednatel

NUS z rozpočtu

Mimostav. dopravaBez pevné podl.

Provozní vlivy

NUS celkem z obj.
NUS celkem

DN celkem z obj.

Projektant

Celkem včetně DPH
Celkem bez DPH

VORN celkem z obj.
VORN celkem

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Zhotovitel

Datum, razítko a podpis

Základ 0%

Přesun hmot a sutí

DPH 21%

1



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
    (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

13    0,00 38 588,00 38 588,00
1 139711101RT3 m3 17,54 2 200,00 0,00 38 588,00 38 588,00 RTS II / 2024

(4,7*5,92-0,78*0,49)*0,36 m.č. 106 bez kanálu 9,88
(3,5*2,90-1,51*0,47)*0,36 m.č. 107 bez kanálu a sklepa 3,40
(3,19*1,28+1,99*0,35)*0,36 m.č. 108 bez kanálu a sklepa 1,72
2,45*2,46*0,36 m.č. 110 bez sklepa 2,17
(4,68*0,1+1,99*0,1+2,46*0,15)*0,36 pod příčkami 0,37

16    0,00 26 511,71 26 511,71
2 162201201R00 m3 17,54 460,00 0,00 8 068,40 8 068,40 RTS II / 2024
3 162201209R00 m3 35,08 419,00 0,00 14 698,52 14 698,52 RTS II / 2024

2*17,54 35,08
4 162601102R00 m3 17,54 213,50 0,00 3 744,79 3 744,79 RTS II / 2024

18    0,00 3 658,87 3 658,87
5 181101111R00 m2 48,72 75,10 0,00 3 658,87 3 658,87 RTS II / 2024

17,54/0,36 celá plocha mimo kanály 48,72
19    0,00 9 892,56 9 892,56

6 199000002R00 m3 17,54 564,00 0,00 9 892,56 9 892,56 RTS II / 2024
27    11 177,13 5 109,87 16 287,00

7 271531114R00 m3 7,32 2 225,00 11 177,13 5 109,87 16 287,00 RTS II / 2024
(4,7*5,92-0,78*0,49)*0,15 m.č. 106 bez kanálu 4,12
(3,5*2,90-1,51*0,47)*0,15 m.č. 107 bez kanálu a sklepa 1,42
(3,19*1,28+1,99*0,35)*0,15 m.č. 108 bez kanálu a sklepa 0,72
2,45*2,46*0,15 m.č. 110 bez sklepa 0,90
(4,68*0,1+1,99*0,1+2,46*0,15)*0,15 pod příčkami 0,16

31    6 559,31 5 447,93 12 007,24
8 317120033RAB kus 3,00 1 038,00 2 627,13 486,87 3 114,00 RTS II / 2024
9 319211332R00 m 39,88 223,00 3 932,18 4 961,06 8 893,24 RTS II / 2024

2*9,37+2*6,1+2*3,19+2*1,28 okolo kanálů a základů 39,88
34    32 095,19 26 708,31 58 803,50

10 342254611R00 m2 31,90 974,00 18 065,19 13 005,41 31 070,60 RTS II / 2024
(6,03+4,85)*3,1-2*0,8*1,97-0,9*1,97 příčky 28,80
(2*0,8+1,5)*1,0 obezdívka vany 3,10

11 342254811R00 m2 9,30 1 303,00 7 939,84 4 178,06 12 117,90 RTS II / 2024
3,0*3,1 příčka 9,30

Slepý stavební rozpočet

Zpracováno dne:

Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm

Název stavby:

Lokalita:

Doba výstavby:

 

Objednatel:

JKSO:

Druh stavby:

Stěny a příčky

31.12.2024

Projektant:31.12.2024

 

 

 

MŠ Fráni Šrámky oprav trhlin CP

Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04

 

Zpracoval:

 

Zhotovitel:

Přemístění výkopku

Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4

Rozměry

 

Polštář základu z kameniva drceného 0-16 mm

Náklady (Kč)

  Konec výstavby:

Hloubené vykopávky

Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m

Začátek výstavby:

Zkrácený popis

Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4
Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m

Povrchové úpravy terénu

Zdi podpěrné a volné

Základy

Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní

Příčky z desek pórobetonových tl. 150 mm

Fabion z malty v koutu o poloměr 50 mm
Překlad nenosný pórobetonový

2



12 342264051R00 m2 13,88 1 125,00 6 090,16 9 524,84 15 615,00 RTS II / 2024
2*6,03*0,5+2*4,85*0,5+2*3,0*0,5 oprava okolo příček š. 0,50 m 13,88

61    8 837,85 29 863,12 38 700,97
13 612474510R00 m2 68,75 412,50 7 146,71 21 212,66 28 359,38 RTS II / 2024

2*(6,03+4,85)*3,1-4*0,8*1,97-2*0,9*1,97+(2*1,97+0,9)příčky tl. 100 58,09
2*3,0*3,1 příčka tl. 150 18,60
-3,97*2,0 odpočet obkladů -7,94

14 612481211RT2 m2 7,94 347,50 732,92 2 026,23 2 759,15 RTS II / 2024
3,97*2,0 pod obklady nové příčky 7,94

15 612421626R00 m2 16,43 461,50 958,22 6 624,23 7 582,45 RTS II / 2024
(5,92+5,03)*1,50 po osekaných obkladech 16,43

63    89 676,48 40 168,99 129 845,47
16 631312711R00 m3 5,68 5 200,00 20 354,94 9 181,06 29 536,00 RTS II / 2024

(35,3+14,06+14,29+7,32)*0,08 podlahová mazanina 5,68
17 631315711R00 m3 7,32 5 200,00 28 783,83 9 280,17 38 064,00 RTS II / 2024

(4,7*5,92-0,78*0,49)*0,15 m.č. 106 bez kanálu 4,12
(3,5*2,90-1,51*0,47)*0,15 m.č. 107 bez kanálu a sklepa 1,42
(3,19*1,28+1,99*0,35)*0,15 m.č. 108 bez kanálu a sklepa 0,72
2,45*2,46*0,15 m.č. 110 bez sklepa 0,90
(4,68*0,1+1,99*0,1+2,46*0,15)*0,15 pod příčkami 0,16

18 631319171R00 m3 5,68 563,00 0,00 3 197,84 3 197,84 RTS II / 2024
19 631361821R00 t 0,34 50 050,00 13 698,14 3 318,86 17 017,00 RTS II / 2024

133*0,5*0,888/1000 trny průměr 12 mm 0,06
(2*9,37+2*6,1+2*3,19+2*1,28)/0,25*0,75*0,888/1000 lemovací výztuž průměr 12 mm 0,11
190*1,0*0,888/1000 distanční kozlíky 0,17

20 631361921RT1 t 0,18 44 420,00 6 272,74 1 722,86 7 995,60 RTS II / 2024
(35,3+14,06+14,29+7,32)*1,25*2,0/1000 podlahová mazanina + 25% na přesahy 0,18

21 631361921RT5 t 0,26 42 790,00 8 634,20 2 491,20 11 125,40 RTS II / 2024
7,32/0,15*1,25*3,3/1000 horní povrch 0,20
(4,7+1,99+2,46)*2,0*3,3/1000 pod příčkami spodní výztuž 0,06

22 632419104R00 m2 35,67 451,50 10 276,51 5 828,50 16 105,01 RTS II / 2024
14,06+14,29+7,32 pod povlakové krytiny 35,67

23 632451062R00 m2 21,74 313,00 1 656,13 5 148,49 6 804,62 RTS II / 2024
1,51*3,4+2,63*0,57 potěr přes sklep 6,63
1,99*1,20+10,6*1,2 potěr přes kanály 15,11

64    3 347,93 2 540,07 5 888,00
24 642942111R00 kus 2,00 1 297,00 53,93 2 540,07 2 594,00 RTS II / 2024
25 55330382 kus 2,00 1 647,00 3 294,00 0,00 3 294,00 RTS II / 2024

711    62 755,67 33 204,37 95 960,04
26 711111001R00 m2 77,30 17,70 0,00 1 368,21 1 368,21 RTS II / 2024

35,3+14,06+14,29+7,32 v ploše 70,97
6,03*0,1+4,85*0,1+3,0*0,15 pod příčkami 1,54
(2*9,37+2*6,1+2*3,19+2*1,28)*0,12 u fabionů 4,79

27 11163111 kg 27,05 124,00 3 354,20 0,00 3 354,20 RTS II / 2024
77,3*0,35 27,05

28 711141559R00 m2 77,30 158,00 864,60 11 348,80 12 213,40 RTS II / 2024
29 62852251 m2 92,76 300,00 27 828,00 0,00 27 828,00 RTS II / 2024
30 711212002R00 m2 9,71 774,00 5 056,21 2 459,33 7 515,54 RTS II / 2024

Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením

Stěrka hydroizolační na bázi modifikovaného asfaltu

Podlahy a podlahové konstrukce

Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká

Pás asfaltový modifikovaný mineral, natavovací

Výplně otvorů

Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky - vnitřní stěny

Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr.

Výztuž mazanin z betonářské oceli B500B (10 505)
Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm

Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30

Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30

Potěr pískocementový, min. 25 MPa, tl. 20 mm

Samonivelační stěrka PCI, ruční zpracování tl. 4 mm

Výztuž mazanin svařovanou sítí 150/150/6

Výztuž mazanin svařovanou sítí 100/100/4

Lak asfaltový izolační ALP/9 PENETRAL

Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem
Izolace proti vodě
Zárubeň ocelová ZAKO YH 100 rozměr 800 x 1970 mm L/P
Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2

Omítka stěn vnitřní jednovrstvá vápenocement. filcovaná
Úprava povrchů vnitřní

3



(2*11,95+2*7,48)*0,25 napojení na stávající izolaci 9,71
31 711757288R00 kus 3,00 940,00 195,56 2 624,44 2 820,00 RTS II / 2024

3 prostupy kanalizace-odhad 3,00
32 711212000R00 m2 43,27 86,70 1 190,61 2 560,90 3 751,51 RTS II / 2024

35,3+(2*6,03+2*5,92+2*0,78+2*0,49)*0,15 podlaha + sokl v. 150 mm 39,27
2,0*2,0 za vanou 4,00

33 711212002R00 m2 43,27 700,00 20 377,45 9 911,55 30 289,00 RTS II / 2024
34 711212601R00 m 26,44 219,50 3 889,04 1 914,54 5 803,58 RTS II / 2024

2*6,03+2*5,92+2*0,78+2*0,49 přechod na sokl 26,44
35 998711101R00 t 0,68 1 495,00 0,00 1 016,60 1 016,60 RTS II / 2024

713    3 410,90 8 563,57 11 974,47
36 713121111R00 m2 43,83 56,20 0,00 2 463,25 2 463,25 RTS II / 2024

4,7*5,92-0,78*0,49 m.č. 106 bez kanálu 27,44
3,5*2,90-1,51*0,47 m.č. 107 bez kanálu a sklepa 9,44
3,19*1,28+1,99*0,35 m.č. 108 bez kanálu a sklepa 4,78
2,45*2,46*0,36 m.č. 110 bez sklepa 2,17

37 28375705 m3 6,43 412,00 2 649,16 0,00 2 649,16 RTS II / 2024
(4,7*5,92-0,78*0,49)*0,12 m.č. 106 bez kanálu 3,29
(3,5*2,90-1,51*0,47)*0,14 m.č. 107 bez kanálu a sklepa 1,32
(3,19*1,28+1,99*0,35)*0,14 m.č. 108 bez kanálu a sklepa 0,67
2,45*2,46*0,14 m.č. 110 bez sklepa 0,84
;ztratné 5%; 0,306 0,31

38 713191100R00 m2 70,97 49,20 0,00 3 491,72 3 491,72 RTS II / 2024
35,3+14,06+14,29+7,32 70,97

39 28323200 m2 81,62 7,00 571,34 0,00 571,34 RTS II / 2024
70,97 70,97
;ztratné 15%; 10,6455 10,65

40 713191221R00 m 68,40 37,70 190,40 2 388,28 2 578,68 RTS II / 2024
2*6,03+2*5,92+2*0,78+2*0,49+4*4,85+2*2,9+2*2,93+2*3,0+2*2,45 68,40

41 998713101R00 t 0,17 1 296,00 0,00 220,32 220,32 RTS II / 2024
721    7 345,71 4 391,94 11 737,65

42 721110802R00 m 2,00 147,50 0,00 295,00 295,00 RTS II / 2024
2 odhad 2,00

43 721176103R00 m 2,00 345,00 198,94 491,06 690,00 RTS II / 2024
2 odhad 2,00

44 721176222R00 m 5,00 855,00 1 563,89 2 711,11 4 275,00 RTS II / 2024
5 odhad 5,00

45 721194105R00 kus 2,00 122,50 0,00 245,00 245,00 RTS II / 2024
46 721223420R00 kus 2,00 2 980,00 5 575,96 384,04 5 960,00 RTS II / 2024
47 721290111R00 m 7,00 34,60 6,92 235,28 242,20 RTS II / 2024
48 998721101R00 t 0,03 1 015,00 0,00 30,45 30,45 RTS II / 2024

722    2 569,78 9 823,10 12 392,88
49 722172311R00 m 18,00 455,00 1 858,41 6 331,59 8 190,00 RTS II / 2024

18 odhad 18,00
50 722179191R00 soubor 1,00 497,00 0,00 497,00 497,00 RTS II / 2024
51 722181211RT6 m 18,00 101,50 284,97 1 542,03 1 827,00 RTS II / 2024

18 odhad 18,00
52 722190901R00 kus 1,00 116,00 0,00 116,00 116,00 RTS II / 2024

Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu

Opracování prostupů, samolepícími asfaltové pásy, D do 200 mm

Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty

Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, jednovrstvé

Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3,2 mm

Demontáž potrubí z kameninových trub do DN 100 mm

Vnitřní vodovod

Fólie separační PE-LD,tl. 0,05 mm, podlahová

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m

Deska izolační EPS 150

Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m

Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna

Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky

Vnitřní kanalizace

Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m

Položení separační fólie

Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 300

Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm

Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm

Izolace tepelné

Stěrka hydroizolační

Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm

Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16

4



53 722202213R00 kus 4,00 271,50 411,39 674,61 1 086,00 RTS II / 2024
54 722239101R00 kus 2,00 120,50 9,46 231,54 241,00 RTS II / 2024
55 722280106R00 m 18,00 20,70 5,55 367,05 372,60 RTS II / 2024
56 998722101R00 t 0,07 904,00 0,00 63,28 63,28 RTS II / 2024

725    12 234,48 5 069,96 17 304,44
57 725017134R00 soubor 1,00 3 025,00 2 185,66 839,34 3 025,00 RTS II / 2024
58 725210821R00 soubor 1,00 211,50 0,00 211,50 211,50 RTS II / 2024
59 725220851R00 soubor 1,00 637,00 0,00 637,00 637,00 RTS II / 2024
60 725224136R00 soubor 1,00 5 905,00 4 294,75 1 610,25 5 905,00 RTS II / 2024
61 725820801R00 soubor 2,00 120,50 0,00 241,00 241,00 RTS II / 2024
62 725825111R00 kus 1,00 2 875,00 2 568,66 306,34 2 875,00 RTS II / 2024
63 725835113R00 soubor 1,00 3 135,00 2 714,53 420,47 3 135,00 RTS II / 2024
64 725860107R00 kus 2,00 341,00 353,32 328,68 682,00 RTS II / 2024
65 725980113R00 kus 1,00 369,50 117,57 251,93 369,50 RTS II / 2024
66 998725101R00 t 0,21 1 064,00 0,00 223,44 223,44 RTS II / 2024

766    0,00 3 559,00 3 559,00
67 766661112R00 kus 2,00 932,00 0,00 1 864,00 1 864,00 RTS II / 2024
68 766666912R00 kus 3,00 565,00 0,00 1 695,00 1 695,00 RTS II / 2024

3 dveře do přilehlých prostorů 3,00
771    26 644,91 33 298,32 59 943,23

69 771101210R00 m2 35,30 60,80 959,65 1 186,59 2 146,24 RTS II / 2024
70 771475014R00 m 24,04 182,00 422,81 3 952,47 4 375,28 RTS II / 2024

2*6,03+2*5,92+2*0,78+2*0,49-3*0,8 24,04
71 771479001R00 m 52,84 128,00 327,19 6 436,33 6 763,52 RTS II / 2024

24,04 pro soklíky 24,04
8*3,6 řezání dlaždic v úžlabí 28,80

72 771575109R00 m2 35,30 720,00 5 645,53 19 770,47 25 416,00 RTS II / 2024
73 59782220 m2 41,47 441,00 18 288,27 0,00 18 288,27 RTS II / 2024

35,3+24,04*0,1 37,70
;ztratné 10%; 3,77 3,77

74 771578011R00 m 24,04 88,60 1 001,46 1 128,48 2 129,94 RTS II / 2024
75 998771101R00 t 0,93 886,00 0,00 823,98 823,98 RTS II / 2024

776    17 021,09 17 681,31 34 702,39
76 776401800R00 m 37,16 19,40 0,00 720,90 720,90 RTS II / 2024

4*4,85+2*2,9+2*2,93+2*3,0+2*2,45-6*0,8 37,16
77 776421100R00 m 37,16 104,00 293,12 3 571,52 3 864,64 RTS II / 2024
78 28342458 m 40,88 30,70 1 255,02 0,00 1 255,02 RTS II / 2024
79 776511810R00 m2 35,67 58,20 0,00 2 075,99 2 075,99 RTS II / 2024

14,06+14,29+7,32 35,67
80 776521200R00 m2 35,67 376,00 2 288,31 11 123,61 13 411,92 RTS II / 2024

35,67 35,67
81 28412245 m2 39,24 336,00 13 184,64 0,00 13 184,64 RTS II / 2024
82 998776101R00 t 0,26 728,00 0,00 189,28 189,28 RTS II / 2024

781    14 294,99 23 522,78 37 817,76
83 781101210R00 m2 29,68 60,80 806,87 997,68 1 804,54 RTS II / 2024

(5,92+5,03+3,97)*2,0-4*1,0*0,4 stěny 28,24
2*0,8*0,9 boky vany 1,44

84 781210121R00 m2 29,62 750,00 0,00 22 215,00 22 215,00 RTS II / 2024Obkládání stěn obkl. pórovin. do tmele do 150x150

Penetrace podkladu pod obklady

Dlaždice 300 x 300 x 8 mm
Montáž keramické dlažby, hladké, na tmel, 300 x 300 m

Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl)

Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky
Lišta soklová měkké PVC 30 x 30 mm DEKOR
Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu

Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC

Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2"

Baterie vanová nástěnná ruční, včetně příslušenstvím
Baterie umyvadlová nástěnná ruční
Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"
Vana ocelová se zápachovou uzávěrkou, dl. 1500 mm
Demontáž van včetně vybourání obezdezdívky

Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m
Konstrukce truhlářské
Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m
Dvířka vanová 300 x 300 mm
Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015, D 40 mm

Řezání dlaždic keramických pro soklíky

Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm
Penetrace podkladu pod dlažby
Podlahy z dlaždic

Zakrytí dveřní výplně dveří geotextilií

Obklady (keramické)
Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m
Podlahovina vinylová Standard tl. 2,0 mm, role

Podlahy povlakové
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m
Spára podlaha - stěna, silikonem

Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST, D 20 mm x R 1/2"

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur
Umyvadlo na šrouby OLYMP Deep, 600 x 450 mm, bílé
Zařizovací předměty
Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m
Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm

5



85 59781345 m2 32,58 414,00 13 488,12 0,00 13 488,12 RTS II / 2024
29,62 29,62
;ztratné 10%; 2,962 2,96

86 998781101R00 t 0,35 886,00 0,00 310,10 310,10 RTS II / 2024
783    111,70 507,70 619,40

87 783225100R00 m2 1,90 326,00 111,70 507,70 619,40 RTS II / 2024
(2*1,97+0,8)*(2*0,05+0,1)*2 nové zárubně 1,90

784    1 901,01 16 579,59 18 480,60
88 784161401R00 m2 82,63 29,80 619,37 1 843,00 2 462,37 RTS II / 2024

68,75 nové omítky 68,75
13,88 nové podhledy 13,88

89 784165212R00 m2 207,49 77,20 1 281,64 14 736,59 16 018,23 RTS II / 2024
(2*5,92+2*6,03+2*0,78+2*0,49)*2,8+35,3 m.č. 106 109,33
-4*1,0*0,98-2*1,17*0,83-0,9*2,02-3*0,8*1,97 odpočet oken a dveří -12,41
-28,24 odpočet obkladů -28,24
(2*2,9+2*2,93+4*4,85+2*3,0+2*2,45)*2,8+14,06+14,2 m.č. 107, 108, 110 153,16
-4*1,0*0,98-1,17*0,83-6*0,8*1,97 -14,35

odpočet oken a dveř 0,00
94    1 426,15 2 946,05 4 372,20

90 941955001R00 m2 27,76 157,50 1 426,15 2 946,05 4 372,20 RTS II / 2024
2*6,03+2*4,85+2*3,0 pro opravu podhledů 27,76

95    8 154,82 7 805,18 15 960,00
91 953981203R00 kus 133,00 120,00 8 154,82 7 805,18 15 960,00 RTS II / 2024

133 kotevní trny 133,00
96    1 290,98 58 577,55 59 868,53

92 968061125R00 kus 2,00 25,40 0,00 50,80 50,80 RTS II / 2024
93 962031113R00 m2 28,80 173,00 608,89 4 373,51 4 982,40 RTS II / 2024

(6,03+4,85)*3,1-2*0,8*1,97-0,9*1,97 příčky 28,80
94 962031116R00 m2 9,30 233,00 197,21 1 969,69 2 166,90 RTS II / 2024

3,0*3,1 příčka 9,30
95 963016111R00 m2 13,88 205,00 147,23 2 698,17 2 845,40 RTS II / 2024

2*6,03*0,5+2*4,85*0,5+2*3,0*0,5 oprava okolo příček š. 0,50 m 13,88
96 965042141RT1 m3 5,40 3 500,00 0,00 18 900,00 18 900,00 RTS II / 2024

(4,7*5,92-0,78*0,49)*0,15 m.č. 106 bez kanálu 4,12
(3,5*2,90-1,51*0,47)*0,06 m.č. 107 bez kanálu a sklepa 0,57
(3,19*1,28+1,99*0,35)*0,06 m.č. 108 bez kanálu a sklepa 0,29
2,45*2,46*0,06 m.č. 110 bez sklepa 0,36
(4,68*0,1+1,99*0,1+2,46*0,15)*0,06 pod příčkami 0,06

97 965042141RT2 m3 7,10 3 500,00 0,00 24 850,00 24 850,00 RTS II / 2024
(35,3+14,06+14,29+7,32)*0,1 podlahová mazanina 7,10

98 965081713R00 m2 35,30 95,10 0,00 3 357,03 3 357,03 RTS II / 2024
35,3 35,30

99 969011121R00 m 20,00 69,30 243,91 1 142,09 1 386,00 RTS II / 2024
100 969021111R00 m 5,00 266,00 93,73 1 236,27 1 330,00 RTS II / 2024

97    0,00 5 028,05 5 028,05
101 978059531R00 m2 16,43 166,50 0,00 2 735,60 2 735,60 RTS II / 2024

(5,92+5,03)*1,50 16,43
102 973031812R00 m 12,40 131,50 0,00 1 630,60 1 630,60 RTS II / 2024

Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email

Malby

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m

Obkládačka 150 x 150 mm

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 m2

Chemické kotvy, beton, hl.110 mm, M12, malta 2slož

Malba HET Super malba, bílá, bez penetrace, 2x

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m
Lešení a stavební výtahy

Nátěry

Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2

Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm

Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 tl. 5-8 cm

Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2

Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm
Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm

Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 tl. 10 cm

Demontáž podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm

Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm

Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm

6



4*3,1 12,40
103 973031813R00 m 3,10 213,50 0,00 661,85 661,85 RTS II / 2024

H99    0,00 45 664,00 45 664,00
104 999281145R00 t 57,08 800,00 0,00 45 664,00 45 664,00 RTS II / 2024

M21    18 274,59 17 571,91 35 846,50
105 210010311RT3 kus 14,00 106,00 133,67 1 350,33 1 484,00 RTS II / 2024

6 vypínače 6,00
8 zásuvky 8,00

106 210010322RT1 kus 8,00 448,50 1 469,25 2 118,75 3 588,00 RTS II / 2024
8 odhad 8,00

107 210100060R00 kus 20,00 35,10 0,00 702,00 702,00 RTS II / 2024
108 210111021RT1 kus 8,00 434,00 1 204,42 2 267,58 3 472,00 RTS II / 2024
109 210112041R01 kus 6,00 400,00 713,58 1 686,42 2 400,00 RTS II / 2024
110 210800105RT1 m 15,00 65,30 301,01 678,49 979,50 RTS II / 2024

15 osvětlení 15,00
111 210800106RT1 m 30,00 76,20 952,65 1 333,35 2 286,00 RTS II / 2024

30 zásuvky 30,00
112 210201511R00 kus 10,00 275,50 0,00 2 755,00 2 755,00 RTS II / 2024

10 nová svítidla 10,00
113 3481410803 kus 10,00 1 350,00 13 500,00 0,00 13 500,00 RTS II / 2024
114 210201211R00 kus 10,00 468,00 0,00 4 680,00 4 680,00 RTS II / 2024

10 demontáž stávajících 10,00
S    0,00 64 021,50 64 021,50

115 979081111R00 t 38,63 330,50 0,00 12 767,22 12 767,22 RTS II / 2024
116 979081121R00 t 193,15 28,20 0,00 5 446,83 5 446,83 RTS II / 2024

5*38,63 193,15
117 979082111R00 t 38,63 479,00 0,00 18 503,77 18 503,77 RTS II / 2024
118 979082121R00 t 77,26 53,40 0,00 4 125,68 4 125,68 RTS II / 2024

2*38,63 77,26
119 979990107R00 t 38,63 600,00 0,00 23 178,00 23 178,00 RTS II / 2024

875 435,96
Poznámka:

Celkem:

Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
Přesuny sutí

Svítidlo zářivkové přisazené, 1 zdroj

Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová

Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Elektromontáže

Ostatní přesuny hmot

Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou

Zásuvka domovní v krabici - provedení 2P+PE vč. zásuvky a rámečku
Ukončení vodičů v krabici + zapoj. do 2,5 mm2

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Svítidlo interiérové stropní SPIRIT-72 1,4ft PCc 6500/840 2M 5S

Svítidlo LED bytové stropní přisazené

Montáž vypínače VK vč vypínače a rámečku

Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová

Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením

7



Kč % Základna Kč
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00

Kč % Základna Kč
2,00 875 435,96 17 508,72

18 000,00 18 000,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

35 508,72

Kč % Základna Kč
0,00 0,00

0,00

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

IČO/DIČ:

Provozní vlivy

 

Konec výstavby:

IČO/DIČ:

Začátek výstavby:

Druh stavby:

Název stavby:

Lokalita:

 Objednatel:

 

JKSO:

Celkem ORN

Položek:

IČO/DIČ:

 

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)

NUS z rozpočtu

 

Zpracoval:

Mimostav. doprava

Zhotovitel:

Náklady na umístění stavby (NUS)

Projektant:

Celkem DN

 

 

MŠ Fráni Šrámky oprav trhlin CP

 

Vedlejší rozpočtové náklady VRN

31.12.2024

Bez pevné podl.

31.12.2024

Doplňkové náklady DN

119

Datum:

Ostatní

Územní vlivy

Zařízení staveniště

Kulturní památka

Práce přesčas

Ostatní rozpočtové náklady ORN

35 508,72Celkem VRN

Celkem NUS

8


	Krycí list rozpočtu
	Stavební rozpočet
	VORN

